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VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ,

uplynulé měsíce nám přinesly některé změny, které jsme nečekali
ani neplánovali. Dne 2. dubna 2024 rezignovala na svou funkci
místostarostka obce p. Eva Slezáčková. Chtěli bychom touto
cestou poděkovat p. Slezáčkové za práci, kterou pro obec odvedla
nejen jako místostarostka, ale i jako dlouholetá členka Zastupitel-
stva obce Bílov. Vždy pracovala ve výborech a byla hlavním orga-
nizátorem i účastníkem kulturních akcí. 

Na mimořádném zasedání 15.4.2024 byl do funkce místostarosty
zvolen p. Daniel Hynek. Jeho náplní práce bude především orga-
nizace práce obecních dělníků, lesní hospodářství, péče o vzhled
obce a zajištění údržby obecních budov, organizace kulturních 



akcí a mnoho dalších úkolů, které budou vyplývat z každodenního
chodu obce. Do 31.8.2024 bude funkci zastávat jako neuvolněný,
od 1.9.2024 bude pro výkon funkce místostarosty uvolněn. 

K 30.6.2024 rezignovala na funkci ředitelky Mateřské školy Bílov
p. Věra Heiníková a odchází do důchodu. V březnu jsme vyhlásili
konkurs na tuto pozici, ale nepřihlásil se žádný uchazeč. V polo-
vině dubna jsme vyhlásili konkurs opakovaně a přihlásilo se 5
zájemců. Konkursní komise doporučila nejvhodnější uchazečku
pro tuto pozici a 24.6.2024 byla jmenována ředitelkou MŠ Bílov
Mgr. Daniela Puschová. 

Odcházející p. ředitelce Věře Heiníkové přejeme do dalších let
hodně zdraví a děkujeme jí za práci, kterou pro naši školku
odvedla a pozvedla úroveň naší školky jak po stránce vzdělávací,
tak z hlediska vybavení pomůckami. Vzhled a koncept zahrady 
u naší školky je také její zásluha a takovou zahradu nám mohou
mnozí jen závidět. 

Nové p. ředitelce Daniele Puschové přejeme v nadcházejícím
období hodně energie, elánu a radosti v novém kolektivu a těší-
me se na spolupráci s ní. 

Nejteplejší období roku je v plném proudu. Dětem se nezadrži-
telně blíží vytoužené prázdniny, dospělým dovolené a my Vám
všem přejeme, abyste letní dny strávili podle svých představ.

Budeme rádi, když v rámci svého volna přijdete také na mnohé
akce, které jsme pro Vás v obci připravili a o nichž píšeme na
jiném místě v tomto Zpravodaji. 

Zdeněk Fusik, starosta obce
Daniel Hynek, místostarosta obce



ZO schválilo 27.3.2024 
mimo jiné:
uzavření Smlouvy o dílo 
s vybraným dodavatelem pro
realizaci akce "Areál sportovního
klubu Bikros Bílov", a to mezi
Obcí Bílov a firmou K2 stavební
Moravia s.r.o.,  IČ  28573994, se
sídlem Počáteční 429/10, 710 00
Slezská Ostrava,

spolufinancování investiční
akce "Areál sportovního klubu
Bikros Bílov" z rozpočtu obce
Bílov pro dofinancování jeho
podílu, a to ve výši nejméně 30 %
ze způsobilých výdajů projektu 
a celkových nezpůsobilých
výdajů projektu dle pravidel
dotační výzvy  z NSA – Výzva 
č. 5/2024. Finanční prostředky 
v požadované výši jsou zatím
uloženy na termínovaných
vkladech.

ZO 15.4.2024 mimo jiné:
volí místostarostou obce Bílov 
p. Daniela Hynka, a to s platností
ode dne zvolení, tj. od 15.4.2024,

VÝPIS Z PŘIJATÝCH USNESENÍ
ZASTUPITELSTVA OD KONCE BŘEZNA 2024 

určuje v souladu s § 84 odst. 2
písm. k) zákona o obcích, že pro
výkon funkce místostarosty
bude člen zastupitelstva ode
dne zvolení do 31.8.2024
neuvolněný a s platností od
1.9.2024 bude pro výkon funkce
místostarosty dlouhodobě
uvolněn,

bere na vědomí rezignaci 
p. Daniela Hynka na funkci člena
kontrolního výboru, a to 
s platností od 15.4.2024,

volí členem kontrolního výboru 
p. Jaroslava Polkoraba, a to 
s platností od 15.4.2024.

ZO 24.6.2024 schválilo mimo
jiné:
uzavření Smlouvy o výpůjčce
obecního pozemku parc. 
č. 5007 o výměře 4675 m2 mezi
obcí Bílov a Mysliveckým
spolkem Bílov, a to bezplatně 
na dobu neurčitou, 

sazbu stočného v obci Bílov pro
rok 2024 na 1,50 Kč plus 12 % 



DPH na osobu a rok při
spotřebě 35 m3 v bytech a 36
m3 v domcích. Fakturace
proběhne do konce září,

uzavření Smlouvy o poskytnutí
finanční dotace mezi Obcí Bílov 
a Fotbalovým klubem Bílov,
jejímž předmětem je poskytnutí
finanční dotace ve výši 
10.136,- Kč na úhradu faktury 
za energie a nájem,

uzavření Smlouvy o poskytnutí
finanční dotace mezi Obcí Bílov 
a Fotbalovým klubem Bílov,
jejímž předmětem je poskytnutí
finanční dotace ve výši 13.000,-
Kč na pořízení dvou sad dresů
pro mládež,

uzavření Smlouvy o poskytnutí
finančního daru mezi Obcí Bílov
a Domovem Odry, jejímž
předmětem je poskytnutí
finančního daru ve výši 5.000,-
Kč na provoz organizace v roce
2024,

uzavření Smlouvy o poskytnutí
finančního daru mezi Obcí Bílov
a společností Žebřík, Ostrava
Nová Ves, jejímž předmětem je
poskytnutí finančního daru ve
výši 10.000,- Kč na provoz
organizace v roce 2024,

realizaci závlahového systému
na fotbalovém hřišti v obci Bílov
v hodnotě do 500 tis. Kč 
a vyhlášení veřejné zakázky na
výběr dodavatele,

zadání veřejné zakázky na
dodavatele rekonstrukce 3
bytových jader v panelovém
domě č.p. 10.



Celkem bylo zapsáno 453 voličů, z toho se voleb zúčastnilo 143
voličů, což je 31,6 %. Odevzdáno bylo 142 platných hlasů a 1 hlas byl
neplatný.  Okrsková volební komise děkuje všem voličům za účast
ve volbách

VÝSLEDKY VOLEB DO EVROPSKÉHO
PARLAMENTU

Volební okrsek č. 1 Bílov, konaných ve dnech 7. a 8. června 2024

Pořadí politických stran a hnutí a získané počty hlasů:

ANO 20111.
STAČILO2.
SPD a Trikolora3.
PŘÍSAHA A MOTORISTÉ4.
SPOLU5.
Česká pirátská strana6.
PRO - Jindřicha Rajchla7.
Strana zelených8.
LEPŠÍ ŽIVOT PRO LIDI9.
Starostové a osobnosti pro Evropu10.
Nový směr11.
Klub angažovaných nestraníků12.
Sociální demokracie13.
PRO vystoupení z EU14.
Demokratická strana zelených - 15.

       ZA PRÁVA ZVÍŘAT

61 hlasů
20 hlasů
13 hlasů
12 hlasů
12 hlasů
7 hlasů
3 hlasy
3 hlasy
2 hlasy
2 hlasy
2 hlasy
1 hlas
1 hlas
1 hlas
1 hlas



SKONČIL ŠKOLNÍ ROK 2023/2024

Klaun Hopsalín, který měl ve
čtvrtek 20.6. na zahradě naší
školky „Loučení se školním
rokem“ s programem
„Podmořský svět“, slavnostně
pasoval celkem tři předškoláky
na školáky.  Dva z naší školky –
Barborku a Gaboška a jednoho 
z Mateřské školy z Nové Horky,
se kterým přijeli rodiče i paní
učitelky. Počasí nám přálo, děti
se bavily a soutěžili i rodiče. 
Od Hopsalína dostaly zvířátka 
z nafukovacích balonků. Pro
všechny bylo připraveno malé
občerstvení.  Dobroty upekla
naše paní Renáta a p. učitelky 
z Nové Horky. Paní učitelka
Darinka z MŠ Děrné malovala
dětem obrázky na obličej. 
Akci hradila obec Bílov. 
Všem děkujeme. 



S našimi předškoláky se
rozloučil na Obecním úřadě pan
starosta Fusik. Děti dostaly
tašku s dobrotami 
a pan starosta jim popřál
mnoho hezkých zážitků ve
škole. 

Během roku jsme získávali
nejen nové poznatky,
procvičovali si dovednosti 
a znalosti, ale užili si 
i spoustu zábavy a legrace: na
maškarním plese s balonkovým
klaunem, jako čarodějové 
a čarodějnice na  Čarodějném
dnu a také na Dnu dětí na
školkové zahradě. 

Za dětmi přišli místní myslivci.
Děti si prohlédly lovecké trofeje 
a seznámily se s pravým
loveckým psem. SRPŠ dětem
zajistilo a zaplatilo program
Muzikohrátky.

Tradičně jsme „šmigrustovali“ 
u firem, OÚ, DPS v Bílově. Všude
už na nás čekali a dostali jsme
bohatou výslužku. 

Pašijový týden byl barevný a my
si podle toto oblékali barevná
trička. Zasadili jsme osení 
a vyrobili do něj ozdobu.

Nprap. Bc. Petr Chmiel, policista 
z Bílovce, spolu s kolegy z Oder, 

zajistil dětem program na﻿
Dopravním hřišti v Odrách.
Stejně jako v loňském roce jely 
s námi děti z Mateřské školy 
z Děrného. Takže nás jel plný
autobus a procvičili jsme si
nejen pravidla bezpečnosti, ale
užili jsme si jízdu elektrickým
autíčkem. Nprap. Chmiel přijel
také za dětmi do školky 
a připomenul jim, jak se mají 
k sobě navzájem chovat. Sejmul
jim otisky prstů a děti si
prohlédly policejní techniku. 

A protože rádi pečeme, tak jsme
si letos připravili pro maminky 
a babičky v Domě s pečovatel-
skou službou ke Dni matek
„kuchařskou besídku.“

Jsme také zahradníky a staráme
se o čtyři zvýšené záhony.
Máme tam jahody, zasadili jsme
hrášek, cukiny, kedlubny 
a slunečnice. 

V jednom záhonu máme motýlí
zahrádku. Letos jsme nesklízeli
úrodu sami. Někdo nám otrhal
jahody a třešně, které poprvé
uzrály na stromě. ☹

Na zahradě máme připravený
kopec na sáňkování. Paní Hana
Kopecká nám zajistila novou
houpačku ze stolárny Na statku.



V květnu se u nás vyskytly
neštovice, postupně během
května a června onemocněly
skoro všechny děti. Museli jsme
zrušit i školkový výlet.

A jaký bude další školní rok? 
Pro mě to byl poslední školní 
rok ve školce v Bílově. Budu
vzpomínat na všechny děti 
a že jich za těch 7 let nebylo
málo. 

Chci poděkovat rodičům za
ochotu a pomoc, kterou školce 
a dětem věnovali. Oceňuji velmi
dobrou spolupráci s obcí Bílov –
panem starostou Fusikem, paní
místostarostkou Slezáčkovou, 
s panem místostarostou 
Hynkem a Bialkem. 

Budu vzpomínat na pana Dardu,
který nám ve školce zajišťoval
veškeré opravy a staral se 
i o školkovou zahradu. Také na
bývalé spolupracovnice. 

Nesmím zapomenout na své
současné spolupracovnice –
Šárku Palochovou, Lucii
Chmielovou, Renátu Kvitovou,
Pavlu Sikorovou a Gabrielu
Klapetkovou - bez nich by školka
nemohla fungovat. Děkuji. 

Nelze se zavděčit všem, ale
snažila j﻿sem se, aby děti chodily
do školky rády, naučily se nové
věci, měly spoustu zážitků a na
školku a na paní učitelky si 
s radostí a s úsměvem
vzpomněly. 

Na závěr bych přidala pár slov,
která mi na konci školního roku,
když odcházela do školy, napsala
malá Viktorka Panáčková: „Milá
paní učitelko, děkuji za vše, co
jste mě naučila a za to, že díky
Vám jsem do školky chodila
ráda. Budu na Vás moc
vzpomínat ,Vaše Viki.“

Další školní rok 2024/2025 začíná
v pondělí 2. září a děti i rodiče
přivítá nová paní ředitelka.

Všem dětem přejeme krásné
prázdniny plné nových zážitků 
a rodičům zaslouženou
dovolenou.

Mgr. Věra Heiníková, ředitelka
MŠ



Vážení spoluobčané a návštěv-
níci přírody, již po páté s Vámi
sdílím informace o událostech 
a aktivitách, které se udály 
v honitbě Bílov za období, které
uplynulo od posledního vydání
Zpravodaje.

Nástup letošního jara jistě
všechny překvapil svými
vysokými teplotami. Příroda
reagovala brzkým nástupem
kvetení a nasazování listů 
a nových přírůstků. Kdo si vede
podrobnější statistiku, tak mohl
zhodnotit dřívější nástup jara 
o 3-4 týdny. Jak se však dalo
předpokládat, tak příchozí mráz
koncem dubna spálil mnohým
zahrádkářům naděje na slibnou
úrodu především meruněk,
švestek a ořechů. I když někte-
rým lokalitám v Bílově a okolí se
tyto mrazíky vyhly. Kdo včelaří, 

MYSLIVECKÝ SPOLEK 
BÍLOV

mohl o měsíc dříve vytáčet první
med. Travní porosty vyskočily
také o nějaký ten týden dříve, 
a tak první senoseče se obešly
bez větších ztrát na letošní
srnčatech, neboť ještě nebyly na
světě. Ojedinělé úhyny jsme
zaznamenali až při travních sečích
začátkem června. Snažíme se 
o minimalizaci ztrát na základě
oznámení o plánované senoseči.
Předmětnou plochu projdeme 
a nalezená srnčata přeneseme do
bezpečí. Při této práci je nutno
používat rukavice a dostatečnou
vrstvu trávy, která zabraňuje
kontaktu se srnčetem a minima-
lizuje přenesení cizího pachu na
mládě. Travní plochy jsou však 
v našem katastru velmi hojně
zastoupeny a není v našich silách
obsáhnout vše. 



V dnešním moderním světě se 
k této činnosti využívají drony 
s termovizí, které jsou schopny
prověřit v krátkém čase velkou
plochu a označit přesné místo,
kde se srnče nachází. Pokud
najdeme v našem okolí ochot-
ného dobrovolníka s potřebnou
technikou, jistě jej rádi
využijeme.

V průběhu května jsme
intenzivně připravovali plochy
mysliveckých políček pro osetí. 
Z loňského půl hektaru jsme
letos rozšířili naše působení na
tři hektary. Byly osety různé
směsi čiroku, prosa, pohanky,
slunečnice, svazenky, hořčice,
jetele a mnoho dalších
atraktivních plodin, které se 
v okolí nenachází. Některé druhy
potřebují pro své klíčení teplotu
půdu minimálně 10 stupňů
Celsia, proto jsme osívali až 
v druhé půlce května. Doba
zralosti, či kvetení spadá až po
odkvětu a sklizni „komerčních“
plodin, čímž se snažíme zvýšit
biodiverzitu prostředí, potravní
dostupnost, kryt zvěři a také
opylovačům a jinému hmyzu.
Tímto bychom chtěli poděkovat
obci Bílov za poskytnutí
příspěvku na tento provoz, který
byl bezezbytku využit. 

Věříme, že uvedená činnost je ve
všeobecném veřejném zájmu 
a naše spolupráce bude i nadále
pokračovat!

Společně s obcí Bílov jsme
zajišťovali oslavu Dne dětí. Máme 
radost, že vám chutnal srnčí guláš
a děti si zastřílely ze vzduchovky 
v jedné z mnoha dalších disciplín. 

Začátkem června jsme navštívili
místní školku. Povídali jsme si 
s dětmi o přírodě, ukázali shozy
jelení, srnčí, dančí. Přinesli jsme
na ukázku různé druhy krmení 
a také ukázky potravin, které do
krmelce nepatří. Hlavním
tahounem však byla ukázka práce
lovecky upotřebitelného psa.
Další návštěvu plánujeme na
začátek příštího školního roku 
a doufáme, že děti budou zdrávy
a budou moci být u toho v hoj-
ném počtu!

Přeji Vám prosluněné léto, dětem
vysvědčení podle zásluh a klidné 
a pohodové prázdniny!

Pavel Juřica 
myslivecký hospodář MS Bílov 
msbilov@email.cz
FB: Myslivecký spolek Bílov



INFORMACE K HROBOVÝM MÍSTŮM 
NA HŘBITOVĚ V OBCI BÍLOV

Jak jsme Vás již informovali
dříve, obec pořídila nový
software na evidenci hrobových
míst.

Práce pokročily takto:
1. Jednotlivá hrobová místa byla
změřena, protože od výměry se
odvíjí výše nájemného.

2. Do programu jsem pořídila
všechny nájemce včetně
identifikačních údajů, výměry
hrobů i pohřbené osoby.

3. Nyní vytvářím pro všechny
nové nájemní smlouvy na 10 let
– pro všechny proto, aby
program mohl dobře pracovat,
tuto podmínku nešlo obejít.

Podotýkám, že v případě po-
hřbených osob jsem vycházela
pouze z informací, které máme
na obci v původních kartách 
k hrobovým místům – určitě
nemám podchyceno vše, mnozí
nám vůbec nehlásí, že někoho
třeba v urně na hřbitov umístili,
mnohdy se údaje určitou dobu
neaktualizovaly apod. 

Ano, mohla bych chodit po
hřbitově a opisovat si údaje 
z náhrobních desek – ale ani 

tam nemusí být napsáni všichni
pohřbení, urny mají někteří
umístěné pod deskou, mají
schránku v zemi.

Proto budu vděčná za spolu-
práci s Vámi - jednotlivými
nájemci.  

Co bude následovat:
1. Od této chvíle můžete chodit
na Obecní úřad uzavírat nové
smlouvy.

2. Při té příležitosti společně
zkontrolujeme, zda všechny
údaje jsou správné a pravdivé,
hlavně co se týká pohřbených.

3. Zaplatíte nájemné –
podotýkám, že vzhledem k to-
mu, že smlouva se uzavírá na 10
let, měla by i platba být
uhrazena na 10 let. Obec bude
po dohodě však i nadále
akceptovat roční úhrady, jak jste
někteří zvyklí.

4. Všichni, kteří zapomenete
nebo se na úřad dostavit
nemůžete – Vás po nějaké době
navštívím a vše vyřešíme. Není-
li nájemce místní občan, zašlu
smlouvu s průvodním dopisem
poštou.



5. Jen podotýkám, že nájemné
se některým zvedlo, některým
snížilo, ale jsou to korunové
rozdíly.

6. Vy, kteří máte zaplaceno na
několik let dopředu a nájemné
se Vám nyní změnilo, dohodne-
me se při podpisu smlouvy, jak
vše srovnáme.

Věřím, že všechna ta admini-
strativa s hrobovou evidencí
spojená bude sloužit ku pro-
spěchu nás všech. Všechny
potřebné údaje se dostaly do
jednoho programu, na jedno
místo, což teď nebylo. 

Autoři softwaru plánují rozšířit
program také o mapový
podklad, takže se budeme už 
i snadno orientovat a náš
hřbitov budeme mít v počítači
jako na dlani.

Všem Vám předem děkuji za
spolupráci při dokončení celého
procesu.

Pavla Sikorová, 
referentka obce Bílov



Už v minulých vydáních Zpravodaje jsme občany upozorňovali, že
do kontejnerů na bioodpad ze zahrad někteří odkládají dokonce 
i stavební suť, případně kořeny stromů, dlouhé větve apod.

Problémy se bohužel neustále opakují a došlo to až do situace, kdy
nám firma Projekt Moravská, jež provozuje bioplynovou stanici,
vypověděla smlouvu o odběru bioodpadů právě z těchto výše
uvedených důvodů. S firmou budeme ještě vyjednávat a budeme se
snažit situaci zvrátit, případně budeme řešit svoz bioodpadů s jinou
firmou. O možnost třídit i tuto složku odpadů nepřijdete. 

Abychom předešli problémům s tím, co do kontejnerů už nepatří,
nalepíme na všechny kontejnery na bioodpad informační polepy,
které upřesňují, co je za bioodpad považováno. Apelujeme i tímto
příspěvkem na všechny občany, aby odpady důsledně třídili, aby-
chom předešli zbytečným komplikacím. 

Na podzim opět budou v obci přistaveny kontejnery na velkoobje-
mový odpad, do nichž můžete odložit vše nepotřebné - je škoda
běžně rozmístěné zelené kontejnery na směsný komunální odpad
zaplnit např. mikrovlnkou. 

 Daniel Hynek, místostarosta obce

SBĚR BIOODPADŮ



DĚTI DO 6 LET:
1.místo: Jakub Olajoš (1:16:79)
2.místo: Lia Prokopová (1:41:29)

MLADŠÍ ŽÁCI 10-12 LET:
1. místo: Julie Víchová (0:34:60)
2. místo: Tomáš Virág (0:35:08) 
3. místo: Tereza Virágová
(0:38:81)

BĚH NA ROZHLEDNU 2024

Letošního 17 ročníku se zúčastnilo 24 běžců v 6 kategoriích. Všem
účastníkům děkujeme a blahopřejeme k umístění na jakémkoliv
místě, protože není důležité vyhrát, ale zúčastnit se. Také je třeba
poděkovat všem sponzorům – Dairy 4 fun, Radek Košárek, Kilpi.  

JUNIOŘI 6-9 LET:
1.místo: Klára Seidlerová
(0:36:51)
2.místo: Samuel Špaček
(0:38:00)
3.místo: Alex Marius Madaš
(0:42:66)

STARŠÍ ŽÁCI 12-15 LET:
1. místo: Sofie Hmurová
(0:42:00)
2. místo: Klára Lysová (0:42:40)ŽENY:

1. místo: Petra Víchová (0:44:02)
2. místo: Alena Škrobáčková
(0:50:81)
3. místo: Tereza Kratinová
(0:53:92)

MUŽI:
1.místo: Aleš Pospíšil (0:23:54)
2. místo: Petr Špaček (0:24:56)
3. místo: Ondřej Houska
(0:30:22)



DEN DĚTÍ

Byla to krásná oslava Dne dětí!
Děkujeme všem, kteří i v tom
stále se měnícím počasí přišli. 
A že Vás bylo, jen dětí téměř 90!

Velký výběr jídla i pití snad
uspokojil všechny, trhákem byla
cukrová vata. Bohatý program
plný soutěží, stále plný velký
skákací hrad a nepřekonatelní
hasiči s pěnou! 

Díky patří také místním spolkům
a všem dobrovolníkům, kteří se
na organizaci a průběhu podíleli. 

Tady pár fotek. A zas někdy
příště se budeme těšit!



Obec Bílov a Myslivecký spolek
Bílov uspořádali ke „Dni Země“
úklid obce v úsecích okolo
přivaděče, okolo bývalé
pískovny, cestu k bioplynové
stanici a cestu od hospody 
k viaduktu. I když nám počasí
nepřálo, tak se nás sešlo 24 
a díky tomu jsme nasbírali
neuvěřitelných šest přívěsných
vozíků, z toho dva jen
pneumatik. V této souvislosti
bych Vás chtěl informovat, že
každý občan může bezplatně
odevzdat své pneu na sběrných
místech k tomu určených 
a nemusí je odkládat v přírodě,
kde mu navíc hrozí pokuta až do
výše 50.000,- Kč. Nejbližším
místem je Pneuservis Rudná 
v Bílovci pod Labutí. 

                                                   

AKCE UKLIĎME BÍLOV 20.4.2024
Po dokončení úklidu jsme se
přemístili k myslivecké chatě, kde
na všechny čekalo malé
občerstvení v podobě opékaní
buřtů. Dovolte mi, abych touto
cestou všem účastníkům jménem
obce a Mysliveckého sdružení
poděkoval za účast a chci doufat 
a těšit se, že další úklidy se
nebudou muset konat.

Daniel Hynek
místostarosta obce 



Rozmístili jsme nové lavičky do okolní přírody. Poskytují místo 
k odpočinku i krásné výhledy.

ODPOČIŇTE SI NA NOVÝCH LAVIČKÁCH





12. 7. 2024   Letní kino Ježek Sonic 2 (na fotbalovém hřišti)

10. 8. 2024   Motobaňok 17. ročník (v parku u kulturního domu)

11. 8. 2024   Krmáš (vedle fotbalového hřiště)

31. 8. 2024  Pohádkový les (od rozhledny přes Buš, k fotbalovému
hřišti)

PŘIPRAVUJEME PRO VÁS

21. ROČNÍK POODERSKÉHO KOŠTOVÁNÍ
VÝSLEDKY



FK BÍLOV
Další soutěžní ročník je za námi 
a fotbalisté Bílova v něm zažili
dvě různé poloviny. Ta podzimní
vinou několika zranění byla
výkonnostně špatná a s osmi
body jsme se krčili na předpo-
slední deváté příčce tabulky IV.
třídy. Jarní polovina byla
mnohem lepší. Po uzdravení
klíčových hráčů a příchodu
Davida Coufala se tým stabi-
lizoval. Ziskem sedmnácti bodů 
a tedy celkových 25 se Bílov
posunul do středu tabulky 
a obsadil konečné šesté místo. 

Nový soutěžní ročník 2024/25 se
rychle blíží. Rozlosování a přípa-
dné soupeře se dozvíme
9.7.2024 na schůzi OFSNJ. Už teď
ale víme, že soutěž bude mít
nejspíš více účastníků a tím
pádem bude i zajímavější. Nově
do soutěží přihlašujeme dru-
žstvo mladšího dorostu, které
bude hrát domácí zápasy 
v sobotu před utkáním mužů.
Soutěže obou družstev začnou 
v druhé polovině srpna.



REKLAMA
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